
平成 30 年 1 月吉日 

新潟大学工学部建築学科卒業生 各位 

新潟大学工学部建設学科建築学コース卒業生 各位   

５階製図室の会 

幹事 小林紘大 

「5階製図室の会 2018」のご案内 

 

突然のご連絡、失礼致します。 

私は新潟大学工学部建設学科建築学コース 2010 年度卒業（櫛谷研究室）の小林紘大と申

します。 今年より「５階製図室の会」幹事を務めさせていただいております。 何卒よろ

しくお願い致します。 

   

本日は、建築学科、建設学科の OB・OG 会「5階製図室の会 2018」の開催についてご案内

したく、皆さまへご連絡させていただきます。（Facebook グループ「5階製図室の会」でも

ご紹介しております。）   

2012 年より、学生有志による卒業設計展に合わせ開催をしてきた本会も、今年で 7 回目

となり、例年多くの方々からのご参加、お力添えをいただき、大変感謝申し上げます。 

今年も別紙のとおり会を開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、ぜひ日程の

調整をいただき、御参加いただけましたら幸いです。    

 

【5 製図室の会について】 

本会は旧交を温めるだけの OB・OG 会ではなく、卒業生同士の交流を図ることで、新たな

ネットワークをつくり、強化し、さらには仕事を生み出して、新潟大学卒業生で建築界を

席巻していこうという野心的な企画です。    

※過去の会の様子、開催までの経緯は下記 URL をご参照ください↓（新潟大学意匠研究室

ＨＰ）http://www.eng.niigata-u.ac.jp/~design/top1.html   

 

世代の異なる同窓生たちとの、視点の違う興味深い話など、懐かしくも刺激的であり、 

かつ、明日の自分 への活力となるような時間をお過ごし頂けたら幸いです。 

またそこから新たなプロジェクトが始まったり、新しいアイデアが浮かんだり、新しい

きっかけ作りの場にもなる気がしています。  

そして是非！同日開催である「卒業設計展 session!2018」にも、足をお運びいただきた

いと思います。 

日々献饌を積んでいる後輩達に厳しくも温かいアドバイスを、お願い致します。   

幹事 小林紘大（こばやしこうだい）    



別紙   

 

【5 階製図室の会 2018】 

◆日時 

平成 30 年 2 月 24 日（土）19：00～（受付 18：30～）   

※若干変更となる場合がありますが、正式な案内にてご確認願います。 

◆会場   

SHAME(シェイム) 

新潟市中央区万代 1-1-26 万代ビル４階 

 

◆会費 

5,000 円  ※アルコールの提供があります。   

 

◆申込 

会費の振込をもって「出席」とさせて頂きたいと思います。 

ご出席頂ける皆様は、お手数ですが下記口座への振り込みをお願い申し上げます。      

（振込手数料はご負担願いますよう、宜しくお願い致します。） 

申込締め切り：平成 30 年 2 月 16 日（金） 

 

口座：ゆうちょ銀行 → 記号（11230）番号（25847811） 

口座名：タカハシ ユズミ（高橋百寿） 

他金融機関 → ゆうちょ銀行 店名（一二八）店番（128） 普通預金 番号（2584781） 

口座名：タカハシ ユズミ（高橋百寿）   

 

◆お願い  

facebook やメールなどでご案内をさせていただいておりますが、お手元に届かない方も多

いかと存じます。 

この案内文を手にされた方は、知人の卒業生の皆様へもこの案内文をご周知ください。 

より多くの卒業生の皆様にご参加いただきたいと思っております。  

  

◆問合せ先 

幹事 小林紘大 

mail：koudaiwww@yahoo.co.jp  ※お問合せはメールにてお願いします。   


